
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  GV Waltrop … S

I II III IV V VI Punkte
20 13 17

2223
6:9

1
5
11
16

19 2
6
12
16

22 5
9
13
18

22
Auszeit

18:17

Ende
10:21 B  DJK SF Datt… R

I II III IV V VI Punkte
16 14 15

25

╳

5
10
15

19
25

1
8
11
16

21 3
10
14
19

24
Auszeit

10:11

S
A
T
Z

2

Start
10:24 B  DJK SF Datt… S

I II III IV V VI Punkte
15 16 14

2517
10:6

2
6
13
16

22 4
8
13
19

25 5
10
16
20

Auszeit

Ende
10:39 A  GV Waltrop … R

I II III IV V VI Punkte
10 24 7

1414 20
5:10 9:15
13:22
╳

5
9
13

2
8
12
14

3
8
12

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 U13
gemischt

B  DJK SF Datteln Jungen vs. GV Waltrop Mixed A
Spiel 63 16.03.2024 10:00 Uhr

Phoenix Schule
45731 Waltrop

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK SF Datt… 4/12

14 Golle, Joshua Levin X
15 Mücke, Anouk X
16 König, Julius X
17 Klaar, Julian X

B  Libero

B  Offizielle

CT Muecke, Christiane E

C

A  GV Waltrop … 9/12
5 Kempmann, Lovis Marie
7 Kapica, Emma X

10 Adametz, Charlotte X
13 Kurzawa, Isabel X
14 Kapica, Lara X
17 Baranowski, Elisa X
20 Kircher, Mira X
23 Akter, Dilevin X
24 Johnki, Emilia X
A  Libero

A  Offizielle
T Curcelusche, Iulia E

CT Podrobiniouk, Anastasia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK SF Datt… GV Waltrop … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 21 22 0 1 1
0 1 1 25 2 15 14 0 3 0

3
1 1 2 50 36 36 0 4 1
Start: 10:00 Ende: 10:39 Dauer: 0:39

Sieger: DJK SF Datteln Jungen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Benarndt, Sven 1
2 Eggert, Jonah 2

Schr. Kircher, Thomas
Assist. Adametz, Marco

Dokument erstellt: 16.03.2024 10:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


