

Bezirksliga 7 U13

gemischt

B DJK SF Datteln Jungen vs. GV Waltrop Mixed A

Spiel 63

16.03.2024 10:00 Uhr

Phoenix Schule 45731 Waltrop



					art :00	A) GV W	/altrop		s	En 10:	de :21	В) DJK	SF Dat	t	R	
		ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellung	 _	20	13	17					16	14	15					ď
ellur		Spielernr.	<u> </u>			23				22							25	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			6:9												١
		1 5																ı
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 19 5	2 <u>22)</u> 6	5 (2) 9				Auszeit	X 19 5 <i>2</i> 5	1 21 8	3 24 10				Auszeit	١
	runden	3. 7. 4. 8.		11	12	13 18				18:17	10 15		14 19				10:11	

S		art :24	В) DJK :	SF Dat	t	S	En 10	de :39	A) GV W	/altrop		R
Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
+	15	16	14					10	24	7				
Ŀ		17					25	(14)		20				14
Z		10:6						5:10		9:15				
								13:22						
2	2 22 6	4 (25) 8	5 10				Auszeit	X 5	_	3				Auszeit
	13 16	13 19	16 20					9 13	12 14)	12				

		ufschlagfolge	Δ	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	-1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		Artaufstellung Spielernr.	T																					
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

		A	GV Waltrop	9/12
B DJK SF Datt	4/12	5	Kempmann, Lovis Marie	
		7	Kapica, Emma	Χ
14 Golle, Joshua Levin	Х	10	Adametz, Charlotte	Х
15 Mücke, Anouk	Х	13	Kurzawa, Isabel	Х
16 König, Julius	Х	14	Kapica, Lara	Χ
17 © Klaar, Julian	Х	17	Baranowski, Elisa	Х
		20	© Kircher, Mira	Χ
B Libero		23	Akter, Dilevin	Х
\sim		24	Johnki, Emilia	Х
		A) Libero	
B Offizielle		A) Offizielle	
		Т	Curcelusche, Iulia	Е

CT Podrobiniouk, Anastasia

			Sa	nkti	onen	
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

]	Bemerkungen

				Erger	nisse					(B)) Offizielle
Œ	3) [JК	SF	Datt	GV W	altro/	р	. (/	(
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	СТ	Muecke, Christiane
1	0	1	25	1	21	22	0	1	1		
0	1	1	25	2	15	14	0	З	0		
				3							
1	1	2	50		36	36	0	4	1		
S	tart	: 10	0:00	Ende:	10:39	Daı	ıer:	0:3	39		
Sie	ege	r: C)JK	SF Dat							

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Benarndt, Sven		1					
2	Eggert, Jonah		2					
			Schr.	Kircher, Thomas				

Assist. Adametz, Marco

Dokument erstellt: 16.03.2024 10:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de **Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP